
Spojíme vás světlem s celým světem!

Internet až 2 Gbps, výhodné mobilní tarify 
televize v HD kvalitě, pevný telefon bez paušálu a zdarma

Ceny jsou platné od 1. 3. 2024. Cena připojení za 1 měsíc v Kč s DPH.

Bezdrátové připojení v pásmech 5/10/17/24/60/80 GHz, vybrané lokality dle pokrytí naší sítí a sítěmi partnerů
služba základní cena zvýhodněná cena

pevné připojení Wi S 30 Mbps (odesílání 10 Mbps) 240 240
pevné připojení Wi M 60 Mbps (odesílání 20 Mbps) + IBL 360 345
pevné připojení Wi L 100 Mbps (odesílání 30 Mbps) + IBL + Wi-Fi router 545 525

Kabelové připojení prostřednictvím optického nebo metalického kabelu (FTTH/FTTB), vybrané lokality ČR
služba základní cena zvýhodněná cena

pevné připojení FTTx S 50 Mbps (shodný příjem/odesílání) 240 240
pevné připojení FTTx M 100 Mbps (shodný příjem/odesílání) + IBL 360 345
pevné připojení FTTx L 500 Mbps (shodný příjem/odesílání) + IBL 485 470
pevné připojení FTTx XL 1 Gbps (shodný příjem/odesílání) + IBL, Wi-Fi router 575 560
pevné připojení FTTx Ultra 2 Gbps (shodný příjem/odesílání) + IBL, Wi-Fi router 688 660

Ke všem kabelovým tarifům veřejná IP adresa zdarma.

Kabelové připojení prostřednictvím metalického xDSL nebo optického vedení, celá ČR dle pokrytí sítě
služba základní cena zvýhodněná cena

pevné připojení Internet xDSL S 60 Mbps (odesílání 10 Mbps) 
lze aktivovat pouze pokud není dostupný tarif M

485 470

pevné připojení Internet xDSL M 100 Mbps (odesílání 20 Mbps) + IBL 545 525
pevné připojení Internet xDSL L 250 Mbps (odesílání 25 Mbps) + IBL 688 660
pevné připojení Internet C-FTTH S 250 Mbps (odesílání 250 Mbps) + IBL 545 525
pevné připojení Internet C-FTTH M 500 Mbps (odesílání 500 Mbps) + IBL 640 620
pevné připojení Internet C-FTTH L 1 Gbps (odesílání 500 Mbps) + IBL 778 750
pevné připojení Internet C-FTTH XL 2 Gbps (odesílání 1 Gbps) + IBL 898 868

Rychlost připojení závisí na kvalitě a délce metalické přípojky. Volba tarifu je omezena možnostmi lokální ústředny a použitou technologií. Zvýhodněná 
cena neplatí pro přípojky s technologií bonding zakončené terminátorem CETIN.

Kabelové připojení prostřednictvím opticko-koaxiální sítě (HFC), vybrané lokality ČR
služba základní cena zvýhodněná cena

pevné připojení Internet V-kabel Mini 50 Mbps (odesílání 3 Mbps) 298 298
pevné připojení Internet V-kabel S 100 Mbps (odesílání 20 Mbps) 378 378
pevné připojení Internet V-kabel M 150 Mbps (odesílání 10 Mbps) + IBL 398 398
pevné připojení Internet V-kabel L 250 Mbps (odesílání 50 Mbps) + IBL 438 423
pevné připojení Internet V-kabel XL 500 Mbps (odesílání 50 Mbps) + IBL 540 525
pevné připojení Internet V-kabel Ultra 1 Gbps (odesílání 60 Mbps) + IBL 618 598
pronájem Wi-Fi modem router 1Gb 4x RJ45 LAN/Cable WAN 48 48
pronájem Wi-Fi modem router 1Gb 4x RJ45 LAN/Cable WAN pro XL 1 Gbps 58 58

Služba Internet bezpečně s licencí (IBL) obsahuje licenci bezpečnostního software na 1 rok zdarma. Pokud službu po skončení 
bezplatného období nechcete dále využívat, informujte nás do konce 12. měsíce a službu Vám vypneme. V opačném případě je Vám 

služba od 13. měsíce fakturována ve výši dle ceníku měsíčním paušálem.
Negarantované linky bez omezení přenosu dat (FUP). Vyhrazené nebo individuální připojení na dotaz. Uvedené hodnoty jsou 

maximální dosažitelné rychlosti v závislosti na zvoleném tarifu, podrobné informace o rychlostech viz příloha Specifikace služeb.
Připojení prostřednictvím sítě MACOnet a sítí našich partnerů je možné pouze v těch lokalitách ČR, kde jsou sítě dostupné.  

MACOnet s. r. o., Znojemská 2716/78, Jihlava, bankovní spojení: 2100059711 / 2010
IČ: 29198712, DIČ: CZ29198712, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64857

www.maconet.cz, e-mail: info@maconet.cz, tel.: +420 605 160 018



Mobilní telekomunikační služby – neomezené tarify
tarif MT3Net 5G MT8Net 5G MT13Net 5G MV20Net 5G MVMax 5G MVMaxINT 5G

měsíční paušál 388 578 648 558 668 698
volné minuty do sítí v ČR neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně
volné SMS do sítí v ČR neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně
MMS do sítí v ČR 3,44 3,44 3,44 4,54 4,54 4,54
volání do hlas. schránky 1,21 1,21 1,21 3,49 3,49 3,49
volání do zahraničních 
sítí dle ceníku mezinárodních a roamingových služeb 300 minut

SMS do zahraničních sítí 2,86 2,86 2,86 1,73(EU)/2,52 1,73(EU)/2,52 1,73(EU)/2,52
MMS do zahraničních sítí 3,44 3,44 3,44 6,55 6,55 6,55

mobilní internet v tarifu neomezeně
3 GB/256 kb*

neomezeně
8 GB/512 kb*

neomezeně
13 GB/1 Mb*

20 GB neomezeně 
10 Mb

neomezeně 
10 Mb

datový limit EU 16 GB 25 GB 28 GB 20 GB 68 GB 68 GB
*Mobilní internet neomezeně s parametry znamená prvních x GB v měsíci plnou rychlostí LTE/5G, poté omezenou rychlostí x kb/Mb do konce období.

Mobilní telekomunikační služby – minutové tarify
tarif M21-T49 M21-T99 M21-T199 MT55 MV20Mini MV130

měsíční paušál 49 99 199 118 88 189
volné minuty do sítí v ČR 20 100 200 55 20 130
volné SMS do sítí v ČR - - 20 - - -
volání v rámci naší sítě 1,51 1,51 1,51 zdarma zdarma zdarma
SMS v rámci naší sítě 1,51 1,51 1,51 0,71 zdarma zdarma
volání do sítě T-Mobile 1,51 1,51 1,51 0,42 3,49 3,49
volání do ostatních sítí v ČR 1,51 1,51 1,51 1,79 3,49 3,49
SMS do sítí v ČR 1,51 1,51 1,51 0,71 1,51 1,51
neomezené SMS do sítí v ČR - - - - 40 / měsíc 40 / měsíc
MMS do sítí v ČR 4,54 4,54 4,54 3,44 4,54 4,54
volání do hlasové schránky 1,51 1,51 1,51 1,21 3,49 3,49
volání do zahraničních sítí dle ceníku mezinárodních a roamingových služeb
SMS do zahraničních sítí 3,01 3,01 3,01 2,86 1,73(EU)/2,52 1,73(EU)/2,52
MMS do zahraničních sítí 6,55 6,55 6,55 3,44 6,55 6,55
mobilní internet v tarifu dle balíčku dle balíčku dle balíčku dle balíčku dle balíčku 1 GB

Hovory do sítí v ČR účtovány tarifikací 1 + 1 s, u tarifů s označením M21 tarifikací 60 + 60 s. Ceny v Kč za minutu včetně DPH.
Volné minuty jsou u tarifů s označením M21 převáděné pouze do následujícího účtovacího období, u ostatních tarifů se nepřevádí.

MACOnet s. r. o., Znojemská 2716/78, Jihlava, bankovní spojení: 2100059711 / 2010
IČ: 29198712, DIČ: CZ29198712, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64857

www.maconet.cz, e-mail: info@maconet.cz, tel.: +420 605 160 018



Mobilní datové balíčky k minutovým tarifům
tarif balíček k hlasové SIM

Mobilní internet k hlasovým tarifům MT na den, 25 MB na 24 hodin 24
Mobilní internet k hlasovým tarifům MT na den, neomezeně na 24 hodin, 4 GB v EU 69
Mobilní internet k hlasovým tarifům MT neomezeně na víkend (Pá-Ne), 8 GB v EU 169
Mobilní internet k hlasovým tarifům MT 0,4 GB 80
Mobilní internet k hlasovým tarifům MT 2 GB 205
Mobilní internet k hlasovým tarifům MT 3 GB 228
Mobilní internet k hlasovým tarifům MT 10 GB 410
Mobilní internet k hlasovému tarifu M21 – 0,3 GB 88
Mobilní internet k hlasovému tarifu M21 – 0,6 GB 168
Mobilní internet k hlasovému tarifu M21 – 1,5 GB 288
Mobilní internet k hlasovému tarifu M21 - 3 GB 418
Mobilní internet k hlasovému tarifu M21 - 10 GB 678
Mobilní internet k hlasovému tarifu MV20Mini – 0,5 GB 57
Mobilní internet k hlasovému tarifu MV20Mini – 1,5 GB 120
Mobilní internet k hlasovému tarifu MV20Mini - 10 GB 257
Mobilní internet k hlasovému tarifu MV130 - 2 GB 86

Mobilní datové tarify – mobilní připojení GPRS/EDGE/LTE/5G, celá ČR dle pokrytí sítěmi T-Mobile a Vodafone
tarif cena

Mobilní internet 0,5 GB 80
Mobilní internet 1,5 GB 148
Mobilní internet 3 GB 228
Mobilní internet 5 GB 218
Mobilní internet 20 GB 398
Mobilní internet 30 GB 458
Mobilní internet 40 GB 598
Mobilní internet 50 GB 698
Mobilní internet neomezeně L - 20 GB/10 Mbps, 23 GB v EU 568
Mobilní internet neomezeně na pevném místě 20/5 Mbps (nepřenosný) 430

Mobilní datové tarify a balíčky jsou určeny hodnotou FUP – limitem množství přenesených dat. Přenosové rychlosti závisí na využívané technologii a 
lokálních podmínkách. Služby poskytujeme na mobilních sítích T-Mobile a Vodafone.

Poplatky a ostatní služby
Apple Watch Connection 99/měsíc
přenesení čísla od jiného operátora 0
obnovení mobilních služeb 150
opakované obnovení mobilních služeb 250
změna telefonního čísla, výměna SIM karty, aktivace nové SIM karty 100
volací jistina na služby 500

Při aktivaci SIM karty je vyžadována volací jistina – vratná záloha na služby ve výši 500 Kč. Neplatí pro stávající nebo dřívější zákazníky s 
dobrou platební historií. Po 3 měsících lze požádat o vrácení jistiny za podmínky včasných úhrad vyúčtování za služby.

MACOnet s. r. o., Znojemská 2716/78, Jihlava, bankovní spojení: 2100059711 / 2010
IČ: 29198712, DIČ: CZ29198712, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64857

www.maconet.cz, e-mail: info@maconet.cz, tel.: +420 605 160 018



Digitální televize IPTV - internetová televize
tarif základní cena zvýhodněná cena

TV Mini – 60+ programů, zpětné přehrávání, nahrávání 80 80
TV Start – 110+ programů, zpětné přehrávání, nahrávání 199 158
TV Light – 160+ programů, zpětné přehrávání, nahrávání 399 378
TV Max – 199 programů, zpětné přehrávání, nahrávání, videotéka 799 788
doplňkové balíčky k TV Start/Light/Max ceník IPTV ceník IPTV
multimediální box Android TV 4K, Wi-Fi 5/LAN/USB/HDMI/Bluetooth 1880 68/měsíc

Ostatní služby
služba cena

služba IBL - Bitdefender Total Security, OS Windows/macOS/iOS, licence pro 1 zařízení 318/rok - 28/měsíc
služba IBL - Bitdefender Mobile Security for Android, licence pro 1 zařízení 288/rok - 26/měsíc
IceWarp Cloud GroupWare, zabezpečený e-mail/kalendář/chat/konference/sdílené 
dokumenty, desktop/mobil, e-mail 20 GB/uživatel 48/měsíc

poplatek za upomínku - výzvu k úhradě (při vystavení druhé a každé další upomínky) 130
poplatek za poštovní zásilku (zaslání tištěného vyúčtování za služby) 35
podrobný tištěný výpis služeb (zaslání na vyžádání poštou), zdarma v samoobsluze 40
převod nebo změna smlouvy (převod na jiného uživatele, rozdělení/sloučení uživatelů) 200
aktivace/instalace služby pevné připojení k internetu 650
reaktivace po přerušení poskytování služeb (neplacení, na žádost zákazníka) 150
přesun služby pevné připojení na jinou adresu (stěhování pevného připojení) 1500
instalace a konfigurace HW, SW, správa sítě; odvirování PC; servis u zákazníka 680/hod.
instalace kabeláže, montážní práce 450/hod.
servis u zákazníka v délce do 30 minut (včetně času na dopravu) 350
servisní práce u zákazníka, kterému nejsou poskytovány naše služby 800/hod.
cestovné za kilometr v rámci servisního zásahu (mimo Jihlavu, H. Brod, Chotěboř) 12
marný výjezd servisního technika (vada na straně uživatele, nepřítomnost, atd.) 1000

Koncová zařízení pro připojení k internetu – modemy a routery

zařízení
cena včetně 
konfigurace

měsíční pronájem 
pouze se službou

Wi-Fi 4 router 802.11n 2,4GHz, 4x LAN 100Mb, 1x WAN 100Mb, 
včetně nastavení sítě a konfigurace 680 30

Wi-Fi 5 router 802.11n/ac 2,4/5 GHz, 4x LAN 1Gb, 1x WAN 1Gb
včetně nastavení sítě a konfigurace 1280 48

Wi-Fi 6 router 802.11n/ac/ax 2,4/5 GHz, 4x LAN 1Gb, 1x WAN 1Gb
včetně nastavení sítě a konfigurace 1480 58

Wi-Fi modem router 802.11n 2,4GHz, 4x LAN 10/100Mb, 1x WAN, VDSL2, 
včetně nastavení sítě a konfigurace 1280 48

přenosný LTE Wi-Fi 4 modem router 802.11n 2,4GHz 1480 58
instalace a konfigurace zařízení, neplatí při aktivaci připojení k internetu 350 -
nevrácení nebo vrácení poškozeného zařízení zapůjčeného ke službě po 
ukončení služby (při trvání služby nad 12 měsíců) 660

nevrácení nebo vrácení poškozeného zařízení zapůjčeného ke službě po 
ukončení služby (při trvání služby do 12 měsíců) 1200

V ceníku jsou nejčastěji poskytované služby či hardware, jiné typy či tarify na dotaz. Ceny v Kč s DPH. 

MACOnet s. r. o., Znojemská 2716/78, Jihlava, bankovní spojení: 2100059711 / 2010
IČ: 29198712, DIČ: CZ29198712, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64857

www.maconet.cz, e-mail: info@maconet.cz, tel.: +420 605 160 018


